1/ Écris les nombres ci-dessous en chiffres : 

quarante et un mille deux cent trente-trois = 41 233 

dix-huit mille quatre cent quarante-huit = 18 448 

soixante et un mille six cent dix-huit = 61 618 

cinquante-neuf mille trois cent trente-sept = 59 337 

2/  Compte de 5 en 5 : 

17 245 17 250 17 255 17 260 17 265 

17 270 17 275 17 280 17 285 17 290 

3/ Compte de 10 en 10: 

135 120 135 130 135 140 135 150 135 160 

135 170 135 180 135 190 135 200 135 210 

4/ Complète comme l’exemple : 

Exemple :